様式第三号（第九条関係）

（Ａ４）
業務報告書
　　住宅リフォーム事業者団体登録規程第9条第１項の規定により、下記のとおり報告します。この業務報告書に記載の事項は、事実に相違ありません。
年　　月　　日

　国土交通大臣　殿

　　　　　　　　報告者の名称

代表者の氏名

記

	期間
	年　　月　　日から　　　年　　月　　日まで

	報告基準日
	　　 年　　月　　日

	財務状況

	研修等人材育成の

実施状況

	住宅リフォーム事業に関する相談等への対応の
実施状況

	構成員に対する指導、
助言、勧告及び除名の状況

	備考

(注意)

１　期間は、直近の終了した事業年度を記入してください。

２　報告基準日は、直近の終了した事業年度中の日を設定し記入してください。